ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-QLĐT           Đức Phổ, ngày     tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD và Phát triển quỹ đất thị xã

Qua xem xét đề nghị của Ban Quản lý dự án ĐTXD và Phát triển quỹ đất

thị xã tại Tờ trình số 581/TTr-BQL ngày 31/12/2023 về việc xin điều chỉnh thời

gian thực hiện Đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư phía Đông

phường Phổ Thạnh; ý kiến đề xuất của Phòng Quản lý đô thị thị xã tại Công văn

số 68/PQLĐT ngày 20/02/2024,

Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho điều chỉnh thời gian thực hiện Đồ án Quy hoạch chi tiết

tỷ lệ 1/500 Khu dân cư phía Đông phường Phổ Thạnh đến hết năm 2024.

Các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 3207/UBND ngày

20/12/2022 của UBND thị xã Đức Phổ.

2. Giao Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã

phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan triển khai thực hiện Đồ

án đảm bảo theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan nghiêm túc thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

-  - CT, các PCT UBND thị xã;

-  - Phòng: QLĐT, TC-KH;

-  - UBND phường Phổ Thạnh;

   - VP HĐND và UBND thị xã;

   - Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

  Bùi Văn Lý

V/v thống nhất cho điều

chỉnh thời gian thực hiện Đồ

án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 Khu dân cư phía Đông

phường Phổ Thạnh

2

		2024-02-20T16:08:03+0700

		2024-02-20T16:10:19+0700

		2024-02-20T16:10:19+0700

		2024-02-20T16:10:19+0700